veko.com
IP20 - IP40
05
LD 150 LD 210
Project 1
24.08.2016
Operator

De LD serie heeft een matte gefacetteerde reflector
wat een aangenaam diffuus licht geeft. Alle
uitvoeringen zijn voorzien van een separate driver
met trekontlasting waardoor aansluitsnoeren naar
keuze (zie opties Veko driver sets) eenvoudig zijn
aan te sluiten.
Polair diagram Uitvoeringen
VEKO LD Downlights Inbouw
(mm)
Vermo-
gen (W)
Output
flux (lm)
 Lumen/
Watt
VEKO-LD150-1000-3000 150 10 1.000 100
VEKO-LD150-1000-4000 150 10 1.000 100
VEKO-LD210-2000-3000 210 20 2.000 100
VEKO-LD210-2000-4000 210 20 2.000 100
VEKO-LD150-1000-3000-DALI 150 10 1.000 100
VEKO-LD150-1000-4000-DALI 150 10 1.000 100
VEKO-LD210-2000-3000-DALI 210 20 2.000 100
VEKO-LD210-2000-4000-DALI 210 20 2.000 100
Wijziging van technische gegevens voorbehouden.
Ka
nt
oo